
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice

tel.: 466023111, fax: 466023156, e-mail: kp.pardubice@cuzk.cz, ID dat. schránky: w86ierb

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014

Zelené Předměstí

530 02 Pardubice 2

Česká republika

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

V-6647/2021-606-7          /          Hlavatá Blanka /          24.05.2021

Seznámení s podklady pro rozhodnutí

Dne 10.05.2021 09:10:59 byl Katastrálnímu úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Pardubice (dále jen “katastrální úřad“) doručen návrh na vklad zániku předkupního práva do katastru 
nemovitostí  na základě Potvrzení o zániku předkupního práva - Magistrát města Pardubic č.j. 
MmP-33157/2020 ze dne 30.03.2020, učiněného účastníkem řízení  Obec Rybitví, IČ 274194, Školní 
180, 53354 Rybitví, Česká republika;  týkající se nemovitostí P: 949/7 k.ú. Rybitví, P: 305/8 k.ú. 
Rybitví, P: 406 k.ú. Rybitví, P: 489 k.ú. Rybitví, P: 512 k.ú. Rybitví, P: 513 k.ú. Rybitví, P: 519 k.ú. 
Rybitví, P: 586 k.ú. Rybitví, P: 893/19 k.ú. Rybitví, P: 899/1 k.ú. Rybitví, P: 899/2 k.ú. Rybitví, P: 899/3 
k.ú. Rybitví, P: 905/9 k.ú. Rybitví, P: 909/9 k.ú. Rybitví, P: 932/8 k.ú. Rybitví, P: 1007 k.ú. Rybitví, P: 
St. 735 k.ú. Rybitví, P: 288/1 k.ú. Rybitví, P: 380 k.ú. Rybitví, P: 381/3 k.ú. Rybitví, P: 436/1 k.ú. Rybitví, 
P: 520 k.ú. Rybitví, P: 532 k.ú. Rybitví, P: 585/1 k.ú. Rybitví, P: 872/1 k.ú. Rybitví, P: 885/4 k.ú. Rybitví, 
P: 893/2 k.ú. Rybitví, P: 893/14 k.ú. Rybitví, P: 893/15 k.ú. Rybitví, P: 932/4 k.ú. Rybitví, P: 932/7 k.ú. 
Rybitví, P: 937/6 k.ú. Rybitví, P: 937/9 k.ú. Rybitví, P: St. 231/19 k.ú. Rybitví, P: 311 k.ú. Rybitví, P: 
321/25 k.ú. Rybitví, P: 381/2 k.ú. Rybitví, P: 434/1 k.ú. Rybitví, P: 434/4 k.ú. Rybitví, P: 485/2 k.ú. 
Rybitví, P: 514 k.ú. Rybitví, P: 584/1 k.ú. Rybitví, P: 584/2 k.ú. Rybitví, P: 893/1 k.ú. Rybitví, P: 893/24 
k.ú. Rybitví, P: 894 k.ú. Rybitví, P: St. 231/26 k.ú. Rybitví, P: St. 675 k.ú. Rybitví, P: 312/2 k.ú. Rybitví, 
P: 313/6 k.ú. Rybitví, P: 397/1 k.ú. Rybitví, P: 434/2 k.ú. Rybitví, P: 436/2 k.ú. Rybitví, P: 437/1 k.ú. 
Rybitví, P: 485/3 k.ú. Rybitví, P: 496 k.ú. Rybitví, P: 509 k.ú. Rybitví, P: 885/2 k.ú. Rybitví, P: 885/5 k.ú. 
Rybitví, P: 893/17 k.ú. Rybitví, P: 893/21 k.ú. Rybitví, P: 897 k.ú. Rybitví, P: 898/1 k.ú. Rybitví, P: 932/5 
k.ú. Rybitví, P: 932/17 k.ú. Rybitví, P: 198 k.ú. Rybitví, P: 383/2 k.ú. Rybitví, P: 397/4 k.ú. Rybitví, P: 
422/11 k.ú. Rybitví, P: 433/5 k.ú. Rybitví, P: 437/2 k.ú. Rybitví, P: 482/2 k.ú. Rybitví, P: 490 k.ú. Rybitví, 
P: 492 k.ú. Rybitví, P: 515/1 k.ú. Rybitví, P: 531 k.ú. Rybitví, P: 534 k.ú. Rybitví, P: 536 k.ú. Rybitví, P: 
591 k.ú. Rybitví, P: 592/1 k.ú. Rybitví, P: 893/13 k.ú. Rybitví, P: 893/20 k.ú. Rybitví, P: 893/23 k.ú. 
Rybitví, P: 932/12 k.ú. Rybitví, P: 932/13 k.ú. Rybitví, P: 932/14 k.ú. Rybitví, P: 932/15 k.ú. Rybitví, P: 
932/21 k.ú. Rybitví, P: 313/2 k.ú. Rybitví, P: 313/7 k.ú. Rybitví, P: 381/1 k.ú. Rybitví, P: 521 k.ú. Rybitví, 
P: 535 k.ú. Rybitví, P: 537 k.ú. Rybitví, P: 538 k.ú. Rybitví, P: 587 k.ú. Rybitví, P: 885/3 k.ú. Rybitví, P: 
893/16 k.ú. Rybitví, P: 893/18 k.ú. Rybitví, P: 893/25 k.ú. Rybitví, P: 895 k.ú. Rybitví, P: 907/4 k.ú. 
Rybitví, P: 907/5 k.ú. Rybitví, P: 932/3 k.ú. Rybitví, P: 932/10 k.ú. Rybitví, P: 932/16 k.ú. Rybitví, P: 
932/19 k.ú. Rybitví, P: 947 k.ú. Rybitví, P: 391/2 k.ú. Rybitví, P: 493 k.ú. Rybitví, P: 494 k.ú. Rybitví, P: 
503/1 k.ú. Rybitví, P: 517 k.ú. Rybitví, P: 593 k.ú. Rybitví, P: 909/8 k.ú. Rybitví, P: 911/4 k.ú. Rybitví, P: 
932/6 k.ú. Rybitví, P: 932/9 k.ú. Rybitví, P: 932/18 k.ú. Rybitví, P: 937/8 k.ú. Rybitví, P: 949/6 k.ú. 
Rybitví, P: 932/20 k.ú. Rybitví, P: St. 416 k.ú. Rybitví, P: 272/1 k.ú. Rybitví, P: 313/5 k.ú. Rybitví, P: 
408/1 k.ú. Rybitví, P: 422/1 k.ú. Rybitví, P: 433/1 k.ú. Rybitví, P: 438/1 k.ú. Rybitví, P: 485/4 k.ú. 
Rybitví, P: 529 k.ú. Rybitví, P: 554/1 k.ú. Rybitví, P: 554/4 k.ú. Rybitví, P: 554/6 k.ú. Rybitví, P: 588/1 
k.ú. Rybitví, P: 893/22 k.ú. Rybitví, P: 905/10 k.ú. Rybitví, P: 937/7 k.ú. Rybitví; (P:)=pozemek 
označený jako pozemková parcela, (P:St.)=pozemek označený jako stavební parcela v katastrálním 
území Rybitví (dále jen “návrh na vklad“).

Doručením výše uvedeného návrhu na vklad bylo zahájeno řízení o povolení vkladu do katastru 
nemovitostí vedené katastrálním úřadem pod sp. zn. V-6647/2021-606.

Katastrální úřad přezkoumal tento návrh podle § 17 a 18 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zjistil, že navrhovaný vklad lze 



povolit pouze částečně, a to:

pro výmaz předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. pro Českou republiku 
k nemovitosti pro výmaz předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. pro Českou republiku 
k nemovitostem P: 949/7 k.ú. Rybitví, P: 305/8 k.ú. Rybitví, P: 406 k.ú. Rybitví, P: 489 k.ú. Rybitví, P: 
512 k.ú. Rybitví, P: 513 k.ú. Rybitví, P: 586 k.ú. Rybitví, P: 893/19 k.ú. Rybitví, P: 899/1 k.ú. Rybitví, P: 
899/2 k.ú. Rybitví, P: 899/3 k.ú. Rybitví, P: 905/9 k.ú. Rybitví, P: 909/9 k.ú. Rybitví, P: 932/8 k.ú. 
Rybitví, P: 1007 k.ú. Rybitví, P: 288/1 k.ú. Rybitví, P: 380 k.ú. Rybitví,   P: 520 k.ú. Rybitví, P: 532 k.ú. 
Rybitví, P: 872/1 k.ú. Rybitví, P: 885/4 k.ú. Rybitví, P: 893/2 k.ú. Rybitví, P: 893/14 k.ú. Rybitví, P: 
893/15 k.ú. Rybitví, P: 932/4 k.ú. Rybitví, P: 932/7 k.ú. Rybitví, P: 937/6 k.ú. Rybitví, P: St. 231/19 k.ú. 
Rybitví, P: 311 k.ú. Rybitví, P: 321/25 k.ú. Rybitví, P: 381/2 k.ú. Rybitví, P: 434/1 k.ú. Rybitví,  P: 485/2 
k.ú. Rybitví, P: 514 k.ú. Rybitví, P: 584/1 k.ú. Rybitví, P: 584/2 k.ú. Rybitví, P: 893/1 k.ú. Rybitví, P: 
893/24 k.ú. Rybitví, P: 894 k.ú. Rybitví, P: St. 231/26 k.ú. Rybitví, P: St. 675 k.ú. Rybitví, P: 312/2 k.ú. 
Rybitví, P: 313/6 k.ú. Rybitví, P: 397/1 k.ú. Rybitví, P: 434/2 k.ú. Rybitví, P: 437/1 k.ú. Rybitví, P: 485/3 
k.ú. Rybitví,  P: 509 k.ú. Rybitví, P: 885/5 k.ú. Rybitví, P: 893/21 k.ú. Rybitví, P: 897 k.ú. Rybitví, P: 
898/1 k.ú. Rybitví, P: 932/5 k.ú. Rybitví, P: 932/17 k.ú. Rybitví, P: 198 k.ú. Rybitví, P: 383/2 k.ú. Rybitví, 
P: 397/4 k.ú. Rybitví,  P: 433/5 k.ú. Rybitví, P: 437/2 k.ú. Rybitví, P: 482/2 k.ú. Rybitví, P: 490 k.ú. 
Rybitví, P: 492 k.ú. Rybitví, P: 515/1 k.ú. Rybitví, P: 531 k.ú. Rybitví,  P: 536 k.ú. Rybitví, P: 591 k.ú. 
Rybitví, P: 592/1 k.ú. Rybitví, P: 893/13 k.ú. Rybitví, P: 893/20 k.ú. Rybitví, P: 893/23 k.ú. Rybitví, P: 
932/12 k.ú. Rybitví, P: 932/13 k.ú. Rybitví, P: 932/14 k.ú. Rybitví, P: 932/15 k.ú. Rybitví, P: 932/21 k.ú. 
Rybitví, P: 313/2 k.ú. Rybitví, P: 313/7 k.ú. Rybitví, P: 381/1 k.ú. Rybitví, P: 521 k.ú. Rybitví, P: 535 k.ú. 
Rybitví, P: 537 k.ú. Rybitví, P: 538 k.ú. Rybitví, P: 587 k.ú. Rybitví, P: 885/3 k.ú. Rybitví, P: 893/16 k.ú. 
Rybitví, P: 893/18 k.ú. Rybitví, P: 893/25 k.ú. Rybitví, P: 895 k.ú. Rybitví, P: 907/4 k.ú. Rybitví, P: 907/5 
k.ú. Rybitví, P: 932/3 k.ú. Rybitví, P: 932/10 k.ú. Rybitví, P: 932/16 k.ú. Rybitví, P: 932/19 k.ú. Rybitví, 
P: 947 k.ú. Rybitví, P: 391/2 k.ú. Rybitví,  P: 494 k.ú. Rybitví, P: 503/1 k.ú. Rybitví, P: 517 k.ú. Rybitví, 
P: 593 k.ú. Rybitví, P: 909/8 k.ú. Rybitví, P: 911/4 k.ú. Rybitví, P: 932/6 k.ú. Rybitví, P: 932/9 k.ú. 
Rybitví, P: 932/18 k.ú. Rybitví, P: 937/8 k.ú. Rybitví, P: 949/6 k.ú. Rybitví, P: 932/20 k.ú. Rybitví,  P: 
272/1 k.ú. Rybitví, P: 313/5 k.ú. Rybitví, P: 408/1 k.ú. Rybitví,  P: 433/1 k.ú. Rybitví, P: 438/1 k.ú. 
Rybitví, P: 485/4 k.ú. Rybitví, P: 529 k.ú. Rybitví, P: 554/1 k.ú. Rybitví, P: 554/4 k.ú. Rybitví, P: 554/6 
k.ú. Rybitví,  P: 893/22 k.ú. Rybitví, P: 905/10 k.ú. Rybitví, P: 937/7 k.ú. Rybitví.
 
Pro výmaz předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. pro Českou republiku 
k nemovitosti P: 937/9 k.ú. Rybitví nelze vklad  povolit, protože tato parcela není předmětem 
vkladové listiny - obsah listiny neodůvodňuje navrhovaný vklad. Návrh na vklad nesplňuje podmínky 
pro povolení vkladu práv do katastru nemovitostí uvedené v § 17 odst. 1 písm. b) - obsah listiny 
neodůvodňuje navrhovaný vklad a proto je katastrální úřad povinen návrh na vklad práv do katastru 
nemovitostí částečně zamítnout.
 
Pro výmaz předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. pro Českou republiku 
k nemovitostem   P: 381/3 k.ú. Rybitví, P: St.  416 k.ú. Rybitví, P: 422/1 k.ú. Rybitví, P: 422/11 k.ú. 
Rybitví, P: 434/4 k.ú. Rybitví, P: 436/1 k.ú. Rybitví, P: 436/2 k.ú. Rybitví, P: 493 k.ú. Rybitví, 
P: 496 k.ú. Rybitví, P: 519 k.ú. Rybitví, P: 534 k.ú. Rybitví,  P: 585/1 k.ú. Rybitví, P: 588/1 k.ú. 
Rybitví, P: St.  735  k.ú. Rybitví, P: 885/2 k.ú. Rybitví, P: 893/17 k.ú. Rybitví návrh nelze povolit, 
protože právo již bylo vymazáno. Návrh na vklad částečně nesplňuje podmínky pro povolení vkladu 
práv do katastru nemovitostí uvedené v § 66 odst. 1 písm. g) zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu - 
žádost se stala zjevně bezpředmětnou, a proto je katastrální úřad povinen návrh na vklad práv 
do katastru nemovitostí částečně zastavit.
 

Katastrální úřad Vám tímto sděluje, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
jen „správní řád“), máte možnost seznámit se s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit své stanovisko 
k výše uvedeným skutečnostem. Můžete tak učinit ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 
a to písemně nebo osobně v kanceláři č. 119 katastrálního úřadu v úředních hodinách (pondělí, středa 
od 8 do 17 hodin). Termín jednání v uvedené věci je vhodné předem telefonicky dojednat 
s podepsanou oprávněnou úřední osobou.

V dané věci můžete rovněž využít postupu podle § 45 odst. 4 správního řádu, tj. vzít podaný návrh 
na vklad zpět. Se zpětvzetím návrhu na vklad musí souhlasit všichni účastníci řízení.

Budete-li se v této věci obracet na katastrální úřad, uveďte, prosím, tuto spisovou značku: 
V-6647/2021-606.



Blanka Hlavatá, v. r.
Oddělení právních vztahů k nemovitostem

Rozdělovník:

1 x Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4
1 x Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice, Česká 
republika
1 x ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9, Nové Město, 11000 Praha, Česká republika
1 x Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice, 
Česká republika
1 x Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká 
republika
1 x VSK Pardubice s.r.o., Stará Obec 312, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice, Česká republika
1 x Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, 
Česká republika
1 x SB Nemovitosti s.r.o., Stará Obec 321, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Výzkumný ústav organických syntéz a.s., č.p. 296, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha, Česká republika
1 x EVM Rybitví s.r.o., Tylova 232, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Obec Rybitví, Školní 180, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Zemědělské a obchodní družstvo Bratranců Veverkových Živanice, č.p. 206, 53342 Živanice, Česká 
republika
1 x Město Lázně Bohdaneč, Masarykovo nám. 1, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x RADKA Reality s.r.o., Na Lužci 706, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x Synthesia, a.s., Semtín 103, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x ELEKTROTREND s.r.o., Stará Obec 322, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x SK - EKO Pardubice s. r. o., Semtín 52, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové, 
Česká republika
1 x Adámek Aleš Ing., Hakenova 172, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Schmidová Zdeňka Ing., P. J. Šafaříka 621, 54301 Vrchlabí, Česká republika
1 x Makarov Marek, Tylova 232, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Zerzánová Hana, Kosmonautů 247, Polabiny, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Kučerová Simona, Činžovních domů 142, 53354 Rybitví, Česká republika,
1 x Malá Věra, U Marka 2544, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Kučera Martin, Mladých 183, Polabiny, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Bezvodová Dagmar, Barákova 589, Nové Město, 50601 Jičín, Česká republika
1 x Sekyrková Martina, Rumunská 361, Studánka, 53003 Pardubice, Česká republika
1 x Zelinka Jan, Školní 180, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Kunát Jiří Ing., Kameničky 19, 53825 Trhová Kamenice, Česká republika
1 x Strnad Jakub, Kydlinovská 231/67, Plácky, 50301 Hradec Králové, Česká republika
1 x Voženílková Hana, Kunětická 100, Cihelna, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Ludvíček Jaromír, Činžovních domů 131, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Šimon Milan, Lidická 365, Polabiny, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Varinská Alena PharmDr., L.Štúra 5949/8 5949/8, Bánská Bystrica-Radvaň, 97401, Slovenská 
republika
1 x Rauer Jindřich, Činžovních domů 134, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Finek Vladimír, č.p. 113, 53343 Rohovládova Bělá, Česká republika
1 x Lukáš Roman, č.p. 58, 53341 Černá u Bohdanče, Česká republika
1 x Šafářová Lenka, Školní 121, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Praus Lukáš, č.p. 87, 53341 Přelovice, Česká republika
1 x Křivková Jana, Čs. armády 2198, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Drobný Erik Bc., Čapkova 108, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Görke David, Palackého třída 292, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Zelinka Tomáš, Slunečná 312, 53372 Moravany, Česká republika
1 x Stejskal Jan Ing. Ph.D., Čechovo nábřeží 518, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice, Česká republika



1 x Janečková Anna, Rožkova 1968, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Fencik Lukáš, Okružní 230, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Musil František, Semtínská 56, Ohrazenice, 53353 Pardubice, Česká republika
1 x Vodvárková Vladimíra, Činžovních domů 141, 53354 Rybitví, Česká republika,
1 x Mrštinová Jana, Jizbice 81, 54701 Náchod, Česká republika
1 x Maroul Tomáš, Ulrychova 1724/6, Břevnov, 16200 Praha, Česká republika
1 x Šrůtková Kamila, Nad alejí 1733/7, Břevnov, 16200 Praha, Česká republika
1 x Bakoš Miroslav, Školní 129, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Kopicová Jana, Činžovních domů 136, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Hromádko Karel, Na Záboří 223, Nové Jesenčany, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Rudolfová Pavlína, č.p. 15, 53345 Dolany, Česká republika
1 x Náhlovská Jana, Na Drážce 1556, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice, Česká republika
1 x Zelinka Lukáš, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Příhodová Marcela MUDr., Polní 115/4, Slatina, 35101 Františkovy Lázně, Česká republika
1 x Bayerová Jaroslava, č.p. 12, 53341 Černá u Bohdanče, Česká republika
1 x Bayer Jaroslav, č.p. 12, 53341 Černá u Bohdanče, Česká republika
1 x Pasterová Blanka Mgr., Za Školkou 649, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x Nováková Andrea, 17. listopadu 221, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Jirout Patrik, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 Pardubice, Česká republika
1 x Kišantalová Mária, Hradištní 1202, Chrudim IV, 53705 Chrudim, Česká republika
1 x Radil Jindřich, Pohránovská 296, Ohrazenice, 53353 Pardubice, Česká republika
1 x Dulínek Leoš, Štefánikova 525, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x Loveček Roman, Hakenova 220, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Moravec Josef, Činžovních domů 142, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Kamaráš Pavel, Za Školkou 646, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x Štěpánková Eva, Školní 159, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Kebrtová Magda, Činžovních domů 141, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Jančulová Rozália, Školní 122, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Nováková Věra, Na Okrouhlíku 1247, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice, Česká republika,
1 x Fekiač Ilona, Husova 785, Chrudim III, 53701 Chrudim, Česká republika
1 x Hyžová Jana, Na Drážce 418, Studánka, 53003 Pardubice, Česká republika
1 x Ventluková Jaroslava, Okrajová 295, Polabiny, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Finek Vladimír, Masarykova 842, Kolín II, 28002 Kolín, Česká republika
1 x Tulková Marie, Jaselská 999, Valdické Předměstí, 50601 Jičín, Česká republika
1 x Náhlovská Petra, Chelčického 1012/1, 47001 Česká Lípa, Česká republika
1 x Kořínková Stanislava, Libušina 1060, 53501 Přelouč, Česká republika
1 x Červený Jiří, Činžovních domů 138, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Vlasák Karel, Školní 163, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Janečková Jaroslava, Školní 126, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Maniaková Radka, Maršovská 1457/4, Trnovany, 41501 Teplice, Česká republika
1 x Seifertová Vlasta, Jana Zajíce 985, Studánka, 53012 Pardubice, Česká republika
1 x Němec Jiří, Kosinova 439, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x Kvapilová Eva, Na Drážce 349, Studánka, 53003 Pardubice, Česká republika
1 x Csóková Jana, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Seifert Karel, Jana Zajíce 985, Studánka, 53012 Pardubice, Česká republika
1 x Říhová Hana, Jiráskova 246, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Havránková Vlasta, Studentská 1360, 53501 Přelouč, Česká republika
1 x Kučerová Hana, Velké Koloděje 8, 53304 Sezemice, Česká republika
1 x Pitřinec Jiří MUDr., Euklidova 398/39, Petrovice, 10900 Praha, Česká republika
1 x Fejfar Jaroslav, Brožíkova 445, Polabiny, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Voříšek Jaroslav, U Marka 2544, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Brtek Ondřej, č.p. 103, 53343 Rohovládova Bělá, Česká republika
1 x Bělina Petr Ing. Ph.D., Jozefa Gabčíka 349, Trnová, 53009 Pardubice, Česká republika
1 x Kučera Milan, Školní 160, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Němec Martin, č.p. 3, 55101 Zaloňov, Česká republika
1 x Jelínek Jiří, č.p. 7, 53341 Černá u Bohdanče, Česká republika
1 x Kunát Miroslav, U Zámečku 990, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice, Česká republika
1 x Matoušková Ilona Ing., Mírová 693, 29501 Mnichovo Hradiště, Česká republika
1 x Nováková Marta, A. Dvořáka 483, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika
1 x Přidal Jiří Ing. CSc., Truhlářská 257/20, Věkoše, 50341 Hradec Králové, Česká republika
1 x Halámka Milan, Činžovních domů 136, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Přidalová Meda Ing., Truhlářská 257/20, Věkoše, 50341 Hradec Králové, Česká republika
1 x Čáp Josef, náměstí Jana Pernera 2560, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Čápová Helena, náměstí Jana Pernera 2560, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká republika
1 x Halámková Dita Ing., Činžovních domů 136, 53354 Rybitví, Česká republika
1 x Matoušek Josef Ing., Arnošta z Pardubic 2608, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká 



republika
1 x Matoušková Hana Ing., Arnošta z Pardubic 2608, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, Česká 
republika
1 x Popďakunik Filip Ing., Na Parukářce 2772/3, Žižkov, 13000 Praha, Česká republika
1 x Popďakuniková Monika, Na Parukářce 2772/3, Žižkov, 13000 Praha, Česká republika
1 x Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, Čechovo nábřeží 1791, Bílé 
Předměstí, 53003 Pardubice

Za správnost vyhotovení: Loňková Ilona.


		2021-05-25T06:44:57+0200
	Ilona Loňková 9ac9f91f7a23346a3abc1f04bf16bfc61ecf8fc6


		2021-05-25T06:45:38+0200
	Unknown signer df5c3b6d4b93092895f014ad9f411ccd52b25e4e




